
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.693.2020.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 10 listopada 2020r. 

 
w sprawie przeznaczenia do sprzedaży na rzecz dzierżawcy lokalu 
użytkowego wraz ze sprzedażą związanego z tym lokalem udziału w gruncie 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2020 r. poz. 713) oraz uchwały Nr 437.XLVI.2013 Rady Miejskiej Jeleniej Góry 

z dnia 19 listopada 2013r. w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali 

mieszkalnych i użytkowych (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2013 r. poz. 6018) i uchwały 

366.XLV.2017 Rady Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 listopada 2017 roku zmieniającej 

uchwałę w sprawie określenia zasad sprzedaży komunalnych lokali mieszkalnych 

i użytkowych ( Dz. Urz. Woj. Doln. 2017 r. poz. 5375) zarządzam, co następuje : 

 

§ 1 

Przeznaczam do sprzedaży na rzecz dzierżawcy lokal użytkowy- garaż nr 2, położony 

w Jeleniej Górze przy ul. Kazimierza Przerwy-Tetmajera wraz ze sprzedażą związanego                       

z tym lokalem udziału wynoszącego 1033/10.000 części w gruncie oznaczonym geodezyjnie 

jako działka  nr  31/4,  AM 2 obręb Sobieszów-I o powierzchni 0,0441 ha. 

 

§ 2 

1. Ustalam kaucję w wysokości 700 zł tytułem zabezpieczenia dotrzymania warunków                                    

    umowy sprzedaży komunalnego lokalu użytkowego (garażu), która nie podlega zwrotowi 

    w przypadku niedojścia do zawarcia umowy sprzedaży, z przyczyn leżących po stronie 

     Dzierżawcy.  

2. Ustalam zryczałtowane koszty przygotowania nieruchomości do zbycia w wysokości 

    700 zł. 

 

           § 3 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

Prezydent Miasta 
Jeleniej Góry 

Jerzy Łużniak 
 

 

 


